
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

городского округа Перевозский Нижегородской  области 

"Детский сад "Колокольчик"  

 

ПРИКАЗ 

 

15 мая 2020 года                                                                        № 21 – ПД 

 
Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности МБДОУ "Д/с "Колокольчик" на 2020 год 

 

       На основании Постановления администрации городского округа 

Перевозский Нижегородской области от 13.05.2020 года № 542-п "Об 

утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 
муниципальными образовательными организациями городского округа 

Перевозский Нижегородской области, на 2021 год" и в целях совершенствования 

образовательной деятельности МБДОУ "Д/с " Колокольчик " 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности МБДОУ "Д/с "Колокольчик" на 2020 год (далее – План 

мероприятий) согласно приложению. 
2. Довести результаты независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности, осуществляемой МБДОУ "Д/с "Колокольчик" в 

2019 году до работников МБДОУ. 

3.Утвердить конкретизированный план мероприятий по устранению  
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности (далее – План) в соответствии со 

спецификой функционирования образовательной организации по форме 
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 

апреля 2018 года № 457 "Об утверждении формы обязательного публичного 

отчета высшего должностного лица субъекта Российской Федерации 

(руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта 
Российской Федерации) о результатах  независимой оценки качества условий 

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 

социального обслуживания, представляемого в законодательный 
(представительный) орган государственной власти субъекта Российской 

Федерации, и формы плана по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 

культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и 
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы". 

4. Обеспечить размещение Плана мероприятий на официальном сайте 

МБДОУ "Д/с "Колокольчик" по адресу http://dskol.ucoz.ru.   

http://dskol.ucoz.ru/


 



 


